
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kasalík Radim 14 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:22:04

2. Baláž Roman 2 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 B 0:23:01

3. Kolich Rosťa 43 BK SAK Ložiska Karviná 1964 B 0:23:05

4. Esentierová Adéla 3 Baláž Extreme Team Ostrava 1988 Z 0:23:39

5. Jeziorski Piotr 81 Caramba! Team 1978 A 0:23:45

6. Pavlásek Michal 45 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:23:49

7. Kubín Jakub 48 Nahuhňané dupy 1997 A 0:24:07

8. Hlaváč Bronislav 32 AW Sports Team 1977 B 0:24:24

9. Střižík David 31 Caramba! Team 1980 A 0:24:28

10. Gargoš Stanislav 65 Caramba! Team 1971 B 0:24:29

11. Jalůvka Tomáš 22 Caramba! Team 1977 B 0:24:39

12. Ferenz Pavel 86 Kravaře 1983 A 0:24:48

13. Burda Filip 9 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:25:00

14. Hudečková Tamara 34 Fialové kobry 1984 Z 0:25:23

15. Němec Jakub 70 Caramba! Team 1984 A 0:25:55

16. Šmída Zdeněk 52 Píšť 1973 B 0:25:59

17. Strožík Tomáš 80 Opava 1983 A 0:26:18

18. Vitásková Andrea 15 Prajzský BK Kravaře 1992 Z 0:26:18

19. Richterová Jana 13 Prajzský BK Kravaře 1982 Z 0:26:27

20. Beneš Daniel 50 Nahuhňané dupy 1981 A 0:26:44

21. Moša Martin 51 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:26:55

22. Bořucký Jiří 47 Prajzský BK Kravaře 1961 B 0:27:06

23. Pospíšil Petr 16 Otice 1979 A 0:27:22

24. Kusý Martin 89 Hlučín 1976 B 0:27:27

25. Chovanec Patrik ml. 28 MK Seitl Ostrava 2004 A 0:27:42

26. Chovanec Patrik 23 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:27:43

27. Londová Zuzana 58 SK černé plíce 1986 Z 0:27:58

28. Žůrek Mia 63 Jof-x Team 2007 A 0:28:03

29. Žůrek Jiří 61 Jof-x Team 1983 A 0:28:03

30. Heider Radim 77 Prajzský BK Kravaře 1990 A 0:28:04

31. Fusko Milan 71 Prestar 1982 A 0:28:11

32. Žůrková Eva 62 Jof-x Team 1975 Z 0:28:30

33. Miklas Martin 64 Ostrava 1981 A 0:28:41

34. Stuchlík Karel 35 Prajzský BK Kravaře 1961 B 0:28:52

35. Vlček Jiří 60 Hlučín 1964 B 0:28:56

36. Bardaševský Lubomír 36 BK Ludgeřovice 1962 B 0:29:04

37. Oršový Zdeněk 12 Hasiči Kateřinky 1961 B 0:29:10

38. Jalůvková Renáta 20 Caramba! Team 1978 Z 0:29:11

39. Pavlásek Ondřej 46 Svoboda 2001 A 0:29:25

40. Londa Jiří 57 SK černé plíce 1990 A 0:29:52

41. Holubec Roman 17 Malé Hoštice 1974 B 0:30:55

42. Rovňaníková Jana 8 Hasiči Kateřinky 1980 Z 0:31:09

43. Kašný Václav 54 Kravaře 1984 A 0:31:16

44. Hájovský Tomáš 59 Hlučín 1964 B 0:31:57

Zimní šestka - 29.1.2017

CELKOVÉ VÝSLEDKY



45. Žebrák Zbyněk 79 Lepus.cz 1971 B 0:31:58

46. Bíla Petra 30 MK Seitl Ostrava 1978 Z 0:32:04

47. Šorma Ivan 26 SportTour Opava 1946 B 0:32:08

48. Návrat Václav 11 Hlučín 1973 B 0:32:25

49. Hehejíková Lenka 29 MK Seitl Ostrava 1974 Z 0:32:55

50. Rinková Radka 72 Prajzský BK Kravaře 1983 Z 0:33:04

51. Hudeczek Pavel 40 BK Ludgeřovice 1967 B 0:34:11

52. Mrázková Jana 55 Opava 1973 Z 0:34:28

53. Rinka Erich 76 Prajzský BK Kravaře 1954 B 0:35:39

54. Giža Tomáš 19 SK černé plíce 1975 B 0:35:39

55. Balážová Anna 7 Baláž Extreme Team Ostrava 2009 Z 0:38:52

56. Grygar Jiří 18 Opava 1951 B 0:39:54

57. Žídek Roman 87 Prajzský BK Kravaře 1977 B 0:43:54

58. Žídková Renáta 88 Kravaře 1982 Z 0:43:55

59. Stuchlík Karel st. 90 Prajzský BK Kravaře 1937 B 0:44:01



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kasalík Radim 14 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:22:04

2. Jeziorski Piotr 81 Caramba! Team 1978 A 0:23:45

3. Kubín Jakub 48 Nahuhňané dupy 1997 A 0:24:07

4. Střižík David 31 Caramba! Team 1980 A 0:24:28

5. Ferenz Pavel 86 Kravaře 1983 A 0:24:48

6. Burda Filip 9 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:25:00

7. Němec Jakub 70 Caramba! Team 1984 A 0:25:55

8. Strožík Tomáš 80 Opava 1983 A 0:26:18

9. Beneš Daniel 50 Nahuhňané dupy 1981 A 0:26:44

10. Moša Martin 51 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:26:55

11. Pospíšil Petr 16 Otice 1979 A 0:27:22

12. Chovanec Patrik ml. 28 MK Seitl Ostrava 2004 A 0:27:42

13. Žůrek Mia 63 Jof-x Team 2007 A 0:28:03

14. Žůrek Jiří 61 Jof-x Team 1983 A 0:28:03

15. Heider Radim 77 Prajzský BK Kravaře 1990 A 0:28:04

16. Fusko Milan 71 Prestar 1982 A 0:28:11

17. Miklas Martin 64 Ostrava 1981 A 0:28:41

18. Pavlásek Ondřej 46 Svoboda 2001 A 0:29:25

19. Londa Jiří 57 SK černé plíce 1990 A 0:29:52

20. Kašný Václav 54 Kravaře 1984 A 0:31:16
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Baláž Roman 2 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 B 0:23:01

2. Kolich Rosťa 43 BK SAK Ložiska Karviná 1964 B 0:23:05

3. Pavlásek Michal 45 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:23:49

4. Hlaváč Bronislav 32 AW Sports Team 1977 B 0:24:24

5. Gargoš Stanislav 65 Caramba! Team 1971 B 0:24:29

6. Jalůvka Tomáš 22 Caramba! Team 1977 B 0:24:39

7. Šmída Zdeněk 52 Píšť 1973 B 0:25:59

8. Bořucký Jiří 47 Prajzský BK Kravaře 1961 B 0:27:06

9. Kusý Martin 89 Hlučín 1976 B 0:27:27

10. Chovanec Patrik 23 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:27:43

11. Stuchlík Karel 35 Prajzský BK Kravaře 1961 B 0:28:52

12. Vlček Jiří 60 Hlučín 1964 B 0:28:56

13. Bardaševský Lubomír 36 BK Ludgeřovice 1962 B 0:29:04

14. Oršový Zdeněk 12 Hasiči Kateřinky 1961 B 0:29:10

15. Holubec Roman 17 Malé Hoštice 1974 B 0:30:55

16. Hájovský Tomáš 59 Hlučín 1964 B 0:31:57

17. Žebrák Zbyněk 79 Lepus.cz 1971 B 0:31:58

18. Šorma Ivan 26 SportTour Opava 1946 B 0:32:08

19. Návrat Václav 11 Hlučín 1973 B 0:32:25

20. Hudeczek Pavel 40 BK Ludgeřovice 1967 B 0:34:11

21. Rinka Erich 76 Prajzský BK Kravaře 1954 B 0:35:39

22. Giža Tomáš 19 SK černé plíce 1975 B 0:35:39

23. Grygar Jiří 18 Opava 1951 B 0:39:54

24. Žídek Roman 87 Prajzský BK Kravaře 1977 B 0:43:54

25. Stuchlík Karel st. 90 Prajzský BK Kravaře 1937 B 0:44:01
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Esentierová Adéla 3 Baláž Extreme Team Ostrava 1988 Z 0:23:39

2. Hudečková Tamara 34 Fialové kobry 1984 Z 0:25:23

3. Vitásková Andrea 15 Prajzský BK Kravaře 1992 Z 0:26:18

4. Richterová Jana 13 Prajzský BK Kravaře 1982 Z 0:26:27

5. Londová Zuzana 58 SK černé plíce 1986 Z 0:27:58

6. Žůrková Eva 62 Jof-x Team 1975 Z 0:28:30

7. Jalůvková Renáta 20 Caramba! Team 1978 Z 0:29:11

8. Rovňaníková Jana 8 Hasiči Kateřinky 1980 Z 0:31:09

9. Bíla Petra 30 MK Seitl Ostrava 1978 Z 0:32:04

10. Hehejíková Lenka 29 MK Seitl Ostrava 1974 Z 0:32:55

11. Rinková Radka 72 Prajzský BK Kravaře 1983 Z 0:33:04

12. Mrázková Jana 55 Opava 1973 Z 0:34:28

13. Balážová Anna 7 Baláž Extreme Team Ostrava 2009 Z 0:38:52

14. Žídková Renáta 88 Kravaře 1982 Z 0:43:55
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